
 

ZARZĄDZENIE NR VI/186/13 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 24 GRUDNIA 2013 

 

 

 

 

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów  

                    na 2013  rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.), oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr  XXV/274/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia                

31 grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

 

W związku z podjęciem Zarządzenia Nr VI/185/13 Wójta Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia 24 grudnia 2013 r. wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów jak w załączniku Nr 1. 

 

 

 

 

 

 

§ 2. 

  

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/186/13 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 24 grudnia  2013 r. 

 

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę       71 200,00 zł. 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę     71 200,00 zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 33 000,00 33 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 33 000,00 33 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -- 3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

33 000,00 25 000,00 

   W tym:   

   Błonie – modernizacja drogi gminnej                 

i budowa chodnika  

-- 25 000,00 

   Jodłówka – Wałki wykonanie projektu  

drogi „Na Szpic” z ciągiem pieszo – 

jezdnym  

W tym: 

- środki własne 

18 000,00 

 

 

 

18 000,00 

-- 

 

 

 

-- 

   Zbylitowska Góra – opracowanie projektu 

chodnika przy ul. Skotnik  

W tym: 

- środki własne 

15 000,00 

 

 

15 000,00 

-- 

 

 

-- 

      

   RAZEM 33 000,00 33 000,00 

 

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 9 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół -- 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 3 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

-- 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 4 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -- 2 000,00 

  3250 Stypendia różne -- 2 000,00 

      

   RAZEM -- 9 000,00 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce-Wałkach   
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 000,00 -- 

 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -- 

      

   RAZEM 3 000,00 -- 



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce    
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 3 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe -- 3 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 

-- 3 000,00 

      

   RAZEM -- 3 000,00 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej   
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 900,00 -- 

 80101  Szkoły podstawowe 5 900,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 -- 

      

   RAZEM 5 900,00 -- 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

2 000,00 1 000,00 

 85401  Świetlice szkolne 2 000,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 -- 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 

-- 1 000,00 

      

   RAZEM 2 000,00 1 000,00 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 300,00 -- 

 80101  Szkoły podstawowe 7 300,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 -- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 -- 

      

   RAZEM 7 300,00 -- 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu   
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00 11 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe -- 9 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 5 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 

-- 4 400,00 

 80110  Gimnazja 2 000,00 1 800,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 -- 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 

-- 1 800,00 

      

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

-- 1 000,00 

 85401  Świetlice szkolne -- 1 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 

-- 1 000,00 

      

   RAZEM 2 000,00 12 200,00 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej   
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 400,00 -- 

 80110  Gimnazja 14 400,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 -- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 -- 

      

   RAZEM 14 400,00 -- 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 600,00  8 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 600,00 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 -- 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 

-- 2 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół -- 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 6 000,00 

      

   RAZEM 3 600,00 8 000,00 

 

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej   
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 5 000,00 

 80104  Przedszkola -- 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 5 000,00 

      

   RAZEM -- 5 000,00 

 


